
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 848

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 11:46:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: AVISO: Alteração de data da Tomada de preço 04/2013 a abertura ocorrerá no dia
16/01/2014 o edital estará disponível no Diário Oficial do Município à partir do dia 30/12/2013.
Resumo: AVISO: Alteração de data da Tomada de preço 04/2013 a abertura ocorrerá no dia
16/01/2014 o edital estará disponível no Diário Oficial do Município à partir do dia 30/12/2013.


